
МИНИСТЕРСТВО 
ПО НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ 

И ДЕЛАМ РЕЛИГИЙ И РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

« 2019 г. *  И ?  - 0 $

О назначении главного редактора сетевого издания «Министерство по 
национальной политике и делам религий Республики Дагестан»

В соответствии с Уставом сетевого издания «Министерство по 
национальной политике и делам религий Республики Дагестан»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить Мусаеву Эльмиру Бамматовну главным редактором сетевого 

издания «Министерство по национальной политике и делам религий 
Республики Дагестан».

Министр Э. Муслимов




